
Zał Nr 1 do uchwały N r ( / 1 6 2 72012 Rady Gminy Jaktorów z dnia 23 lipca 2012r

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2012

DOCHODY

Dział

1

€00

756

801

853

Źródło dochodów

2

Transport i łączność

Grzywny i kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Podatek rolny

Oświata i wychowanie
Pozostałe odsetki

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Dotacje celowe w ramach programów
fmanspwanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.,5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dochody ogółem

Ogółem

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

3

0,00

0,00

20815375,00

45 533,00

4 01 1 200,25

103.14

0,00

0,00

40118126,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 219,00

2219,00

1 909,00

1 909,00

81,07

81,07

370 789,90

370 789,90

374 998,97

2 21 9,00

2219,00

20817284,00

47 442,00

4 01 1 281,32

184,21

370 789,90

370 789,90

40 493 125,46

z tego :

bieżące

4

2 219,00

2219,00

20817284,00

1 909,00

511 487,10

81,07

226 289,90

226.289,90

35 203 837,24

w tym:

dotacje

5

0

0,00

27249,74

27 249,74

3 366 04f,9S

środki
europejskie i
inne środki
pochodzące

ze źródeł
zagranicznych
niepodlegając

e zwrotowi

6

2 029,89

199040,16

199040,16

20ł 070,05

majątkowe

7

0,00

0,00

3 499 794,22

0,00

144500,00

144 500,00

5 289 294,22

w tym:

dotacje

8

0,00

0,00

0,00

0,00

21 675,00

21 675,00

866 675,00

środki
europejskie i
inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

9

0,00

3 499 794,22

122 825,00

122825,00

3 644 294,22

Uzasadnienie:
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Zał nr 2 do uchwały Nr XXX /162 72012 Rady Gminy Jaktorów

z dnia 23 lipca 2012r Zmieniającej uchwalę budżetowana rok 2012

Wydatki

Dział

1

750

852

853

Rozdz
ał

2

75095

85219

85395

4

Administracja
publiczna

Pozostała
działalność

Pomoc
społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

Pozostała
działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

x> zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacti

!•;'..'! zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

5 465 606,85

49 378, B5

0,00

5416228,00

78 146,85

49 378,85

0,00

28 770,00

4 967 037,00

7 875,00

0,00

4 959 162.00

955521.00

7 875,00

0,00

947 646,00

1 910,00

0,00

432 252,82

434162,82

1 910,00

0,00

432 252,82

434162,82

44 902 669,06

57 253,85

432 252,82

45 277 668,03

Z tego

Wydatki
bieżące

6

5369126,85

49 378,85

0,00

5319748,00

78 148,85

49 378,85

0,00

28 770,00

4 967 037,00

7 875.00

0.00

4959162,00

955521,00

7 875,00

0,00

947 646,00

1 910,00

0,00

262 252,82

264162,82

1 910,00

0,00

262 252,82

264162,82

34 473 222,09

57 253,85

262 252,82

34 678 221 ,06

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

5239 126,85

49 378,85

0,00

5189748,00

78 146,85

49 378,85

0,00

28 770,00

1 756 266,00

7 875.00

0,00

1 750391,00

955 521 ,00

7 875.0O

0,00

947 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 D79 056,09

57 253,85

0,00

27 821 802,24

z tego;

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

e

4 290 295,00

0,00

0,00

4 290 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170615,00

0,00

0,00

1 170615,00

827 116,00

0,00

0,00

827 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.ool

o.oc

16734233,18

0,00

0,00

16734233,18

wydalki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

048831,85

49 378,85

0,00

899 453,00

78 148,85

49 378,85

0,00

28 770.0C

587651.00

7 875,00

0,00

579 776,00

128405,00

7 875,00

O.OC

120530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 144822,91

57 253,85

0,00

11 087 569,06

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

1 910.00

0,00

0,00

1 910,00

1 910.00

0,00

o.od
1 910,01

1 246071,00

0,00

0,00

1 245071,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

130000.00

0,00

0.00

130000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3208771,00

0,00

0,00

3208771,00

0,00

0,00

o,oo|

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4115571,00

0,00

0,00

4115571,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
Których mowa
w art, 5 ust. 1

p W 2 ! 3

12

0,00

O.OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

0,00

262 252,82

0,00

0,00

0,00

262 252,62

0,00

0,00

0,00

262 252,82

262 252,82

wypłat

yz
tytułu

poręcz
en i

gwara
ncji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oc
o.ool
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 524,00

0,00

0,00

1 233 524,00

Wydatki
majątkowe

15

96 480,00

0,00

0,00

96 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,od
0,00

170000,00

170000,00

0,00

0,00

170000,00

170000.00

10 429 446,97

0,00

170 000,00

10 599 446,97

zlec

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

16

82 710,00

0,00

0,00

82 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oq

o,od
0,00

0,00

0,00

0,00

170 COO.OO

170000,00

0,00

0,00

170000,00

170000,00

9087241,97

0,00

170000,00

9257241,97

w tym:

na programy
Inansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170000,00

170000,00

0,00

0.00

170000,00

170000,00

5 006 745,97

0,00

170 000,00

5176745,97

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek
prawa

handlowego.

18

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oc
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje

19

13 770,00

0,00

0,00

13 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 342 205,00

0,00

0,00

1 342 205,00



u
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/162/2012

Rady Gminy Jaktorów z dnia 23 lipca 2012r

zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2012

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych
w 2012 r.

Lp.

1

Dział

2

Rozdział

3

Jednostki sektora
finansów publicznych

1

2

E'

150

600

600

750

15011

60013

60014

75095

Treść

4

Nazwa jednostki

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Starostwo Powiatowe w Grodzisku Maź

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Razem póz 1 +2 + 3+4

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

1 926 92605

Nazwa zadania

Realizacja zadań własnych Gminy w
zakresie kultury fizycznej

Razem

f Ogółem

Kwota
dotacji

10935,00

500 000,00

800 000,00

13770,00

1 324 705,00

290 000,00

290 000,00

1 614 705,00

Zmiany w
ciągu roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
dotacji po
zmianie

5

10935,00

500 000,00

800 000,00

13770,00

1 324 705,00

290 000,00

290 000,00

1 614 705,00

Przewodniczący Rady Gminy

I m l ^^^^^^\s

Mirosław Byczak


